
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

ХVІ сесія  

(VІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 червня 2019 року          № 1364 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Бережанської міської територіальної громади 

з державної власності земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення 

 

Відповідно до ст. ст. 12, 117 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні враховуючи наказ Головного 

управління Держгеокадастру у Тернопільській області від 18 червня 2019 року 

№19/1969/14-19-сг, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Прийняти земельні ділянки сільськогосподарського призначення 

державної власності у комунальну власність Бережанської міської 

територіальної громади в межах території Бережанської міської ради 

згідно додатку (1). 

2. Доручити секретарю міської ради провести державну реєстрацію права 

власності територіальної громади на земельні ділянки згідно акту 

приймання-передачі від 18 червня 2019 року земельних ділянок. 

 

 

Міський голова        Володимир МУЗИЧКА 



Додаток  

до рішення сесії міської ради  

№ 1364 від 27.06.2019 року  

 

№ 

з/п 

Місце 

розташування 

земельної ділянки 

Кадастровий 

номер 

земельної 

ділянки 

Площа, 

га 

Цільове 

призначення 

Відомості 

про 

обтяження 

речових прав 

на земельну 

ділянку 

(користувач) 

Відомості 

про 

обмеження у 

використанн

і земельної 

ділянки 

1 

Посухівська 

сільська рада 

Бережанського 

району 

6120486000:01:0

01:2081 
13,3222 

01.01 Для 

ведення 

Товарного 

сільськогоспод

арського 

виробництва 

Приватне 

підприємство 

“Качан-07” 

Відсутні 

2 

Посухівська 

сільська рада 

Бережанського 

району 

6120486000:01:0

01:2079 
20,4128 

01.01 Для 

ведення 

товарного 

сільськогоспод

арського 

виробництва 

Головне 

управління 

Держгеокадас

тру у 

Тернопільські

й області 

20,4128 га 

Охоронна 

зона, 

навколо(вздов

ж) об’єкта 

транспорту 

3 

Посухівська 

сільська рада 

Бережанського 

району 

6120486000:01:0

01:2082 
5,3888 

01.01 Для 

ведення 

товарного 

сільськогоспод

арського 

виробництва 

ТОВАРИСТВ

О З 

ОБМЕЖЕНО

Ю 

ВІДПОВІДА

ЛЬНІСТЮ 

“ОСКАР 

АГРО” 

1.9563 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

транспорту 

4 

Посухівська 

сільська рада 

Бережанського 

району 

6120486000:01:0

01:2083 
6,3075 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні 

6.3075 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

транспорту 

5 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:0658 
24,0298 

01.01 Для 

ведення 

товарного 

сільськогоспод

арського 

виробництва 

Приватне 

агропромисло

ве 

підприємство 

“Велес” 

Відсутні 

6 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:0659 
23,0000 

01.01 Для 

ведення 

товарного 

сільськогоспод

арського 

виробництва 

Приватне 

агропромисло

ве 

підприємство 

“Велес” 

Відсутні 



7 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:0661 
43,8447 

01.01 Для 

ведення 

товарного 

сільськогоспод

арського 

виробництва 

Приватне 

агропромисло

ве 

підприємство 

“Велес” 

Відсутні 

8 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:0660 
47,4395 

01.01 Для 

ведення 

товарного 

сільськогоспод

арського 

виробництва 

Приватне 

агропромисло

ве 

підприємство 

“Велес” 

Відсутні 

9 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:0009 
7,0850 

01.01 Для 

ведення 

товарного 

сільськогоспод

арського 

виробництва 

Приватне 

агропромисло

ве 

підприємство 

“Велес” 

Відсутні 

10 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:1188 
2,0000 

01.09 – Для 

дослідних і 

навчальних 

цілей 

Бережанська 

обласна 

комунальна 

загальноосвіт

ня школа-

інтернат I-III 

ступенів з 

поглибленим 

вивчення 

трудового 

навчання 

Відсутні 

11 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

14:0176 
2,8599 

01.09 – Для 

дослідних і 

навчальних 

цілей 

Бережанська 

обласна 

комунальна 

загальноосвіт

ня школа-

інтернат I-III 

ступенів з 

поглибленим 

вивчення 

трудового 

навчання 

0,131 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи 

12 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:1187 
1,4401 

01.09 – Для 

дослідних і 

навчальних 

цілей 

Бережанська 

обласна 

комунальна 

загальноосвіт

ня школа-

інтернат I-III 

ступенів з 

поглибленим 

вивчення 

трудового 

навчання 

Відсутні 

13 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:2101 
0,1200 

01.05 Для 

садівництва 
Відсутні Відсутні 



14 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:2100 
0,1200 

01.05 Для 

садівництва 
Відсутні Відсутні 

15 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:2099 
0,1200 

01.05 Для 

садівництва 
Відсутні Відсутні 

16 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:2112 
0,0500 

01.05. Для 

індивідуальног

о садівництва 

Відсутні Відсутні 

17 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:2111 
0,1000 

01.05. Для 

індивідуальног

о садівництва 

Відсутні Відсутні 

18 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

01:0232 
0,1000 

01.03.Для 

ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

Здирко Іван 

Михайлович 
Відсутні 

19 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

01:2074 
0,1200 

01.05. Для 

індивідуальног

о садівництва 

Відсутні Відсутні 

20 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

01:0204 
0,0500 

01.05. Для 

індивідуальног

о садівництва 

Відсутні Відсутні 

21 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:1190 
0,2161 

01.13 Для 

іншого 

сільськогоспод

арського 

призначення 

Куліковська 

Оксана 

Василівна 

Відсутні 

22 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:2102 
0,1000 

01.05. Для 

індивідуальног

о садівництва 

Відсутні Відсутні 

23 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:2103 
0,1000 

01.05. Для 

індивідуальног

о садівництва 

Відсутні Відсутні 

24 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:2110 
0,0700 

01.05. Для 

індивідуальног

о садівництва 

Відсутні Відсутні 

25 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:2104 
0,0500 

01.05. Для 

індивідуальног

о садівництва 

Відсутні Відсутні 

26 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:2105 
0,0500 

01.05. Для 

індивідуальног

о садівництва 

Відсутні Відсутні 

27 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:2106 
0,0500 

01.05. Для 

індивідуальног

о садівництва 

Відсутні Відсутні 

28 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:2107 
0,1000 

01.05. Для 

індивідуальног

о садівництва 

Відсутні Відсутні 

29 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:2108 
0,1000 

01.05. Для 

індивідуальног

о садівництва 

Відсутні Відсутні 

30 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

01:2109 
0,0500 

01.05. Для 

індивідуальног

о садівництва 

Відсутні Відсутні 



31 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

07:0338 
0,1200 

01.05. Для 

індивідуальног

о садівництва 

Відсутні Відсутні 

32 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

16:0035 
8,5531 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні 

0,1358 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи; 

7,4208 га 

Охоронна 

зона навколо 

інженерних 

комунікацій ; 

0,3716 га 

Перший пояс 

зони 

санітарної 

охорони 

джерел та 

об’єктів 

централізован

ого питного 

водопостачан

ня (суворого 

режиму) та 

інші 

33 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

04:0006 
0,3451 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні Відсутні 

34 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

16:0034 
12,738 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні 

5,626 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи 

35 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

15:0016 
5 

01.04 Для 

ведення 

підсобного 

сільського  

господарства 

Мале 

приватне 

підприємство 

“Чумацький 

шлях” 

5 га Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’кта 

транспорту 

36 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

14:0193 
35,9748 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні 

1,5629 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи 



37 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

15:0017 
7,5 

01.04 Для 

ведення 

підсобного 

сільського 

господарства 

Мале 

приватне 

підприємство 

“Імпульс” 

0.9352 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи; 7,5 

га Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об'єкта 

транспорту 

38 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:02:0

01:0234 
10,6469 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні Відсутні 

39 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

18:0240 
24,3717 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні 

7,3094 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи 

40 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

16:0032 
3,5907 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні 

1,256 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи; 

3,5907 га 

Охоронна 

зона навколо 

інженерних 

комунікацій; 

3,2471 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об'єкта 

транспорту 

41 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

16:0031 
19,0337 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні 

10,6325 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об'єкта 

транспорту 

42 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

17:0433 
2,6826 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні 

2,6826 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи 

43 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

04:0004 
0,0991 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні Відсутні 



44 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

04:0003 
0,1 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні Відсутні 

45 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

04:0005 
0,0539 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні Відсутні 

46 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

17:0436 
4,6863 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні 

4,6025 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи; 

4,6863 га 

Охоронна 

зона навколо 

інженерних 

комунікацій 

47 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

17:0435 
8,4961 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні 

2,6927 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи; 

8,4961 га 

Охоронна 

зона навколо 

інженерних 

комунікацій 

48 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

17:0437 
3,6103 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні 

1,2843 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи; 

3,6103 га 

Охоронна 

зона навколо 

інженерних 

комунікацій 

49 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

17:0434 
0,6061 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні 

0,2095 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи; 

0,6061  га 

Охоронна 

зона навколо 

інженерних 

комунікацій 



50 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

16:0033 
5,9302 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні 

0,9336 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи; 

5,9302 га 

Охоронна 

зона навколо 

інженерних 

комунікацій 

51 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

15:0014 
6,7301 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні 

0,7569 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи 

52 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

02:0007 
6,4551 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні Відсутні 

53 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

01:0246 
2 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні Відсутні 

54 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

01:0245 
12,2997 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні 

0,3316 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи 

55 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

02:0105 
3,1186 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні Відсутні 

56 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

14:0192 
3,6173 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні 

0,4055 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи 

57 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

02:0104 
34,9971 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні 

0,4912 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи 

58 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

14:0191 
3,7802 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні 

0,6256 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи 



59 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

15:0013 
5,5735 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні 

1,257 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи; 

3,425  га 

Охоронна 

зона навколо 

інженерних 

комунікацій 

60 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

15:0015 
19,4638 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні 

3,3624 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи; 

0,9421  га 

Охоронна 

зона навколо 

інженерних 

комунікацій 

61 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:02:0

01:0233 
0,4953 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні Відсутні 

62 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:04:0

04:0208 
4,7269 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні 

1,3334 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи 

63 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:02:0

01:0232 
2,926 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні 

0,0713 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи 

64 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

02:0006 
4,8476 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні Відсутні 

65 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:02:0

01:0231 
7,8498 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні Відсутні 

66 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:01:0

02:0005 
3,6738 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні Відсутні 

67 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:02:0

01:0230 
5,7293 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні Відсутні 

68 
Бережанська 

міська рада 

6120410100:02:0

01:0229 
4,3147 

01.07 Для 

городництва 
Відсутні Відсутні 



69 

Посухівська 

сільська рада 

Бережанського 

району 

6120486000:01:0

01:0581 
9,2334 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні 

1,1416 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

енергетичної 

системи; 

9,2334  га 

Охоронна 

зона навколо 

інженерних 

комунікацій 

70 

Посухівська 

сільська рада 

Бережанського 

району 

6120486000:0100

1:0580 
2,8054 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні 

2,8054 га 

Охоронна 

зона навколо 

інженерних 

комунікацій 

71 

Посухівська 

сільська рада 

Бережанського 

району 

6120486000:01:0

02:0001 
2,4684 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні 

2,4684 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

транспорту 

72 

Посухівська 

сільська рада 

Бережанського 

району 

6120486000:01:0

02:0002 
2,4655 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні 

2,4655га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

транспорту 

73 

Посухівська 

сільська рада 

Бережанського 

району 

6120486000:01:0

02:0003 
1,8106 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні 

1,8106 га 

Охоронна 

зона навколо 

(вздовж) 

об’єкта 

транспорту 

74 

Посухівська 

сільська рада 

Бережанського 

району 

6120486000:0100

1:0582 
5,03 

16.00 Землі 

запасу 
Відсутні Відсутні 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Петро ГОНЧАР 

 


